จ้างเหมาซ่อมแซมตู้ควบคุมไฟสัญญาณจราจร บนทางหลวงหมายเลข ๒๑๓ ตอน หนองขอน - ห้วยปลาหลด 
ที่ กม.๑๖+๓๘๐ (บริเวณแยก ทางหลวงหมายเลข ๒๑๘๘, อ.กันทรวิชัย) จำนวน ๑ แห่ง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท 
จ ี เน ียส ทราฟฟ ิค ซ ีสเต ็ม จำก ัด (ส ่งออก ,ขายส ่ง ,ขายปล ีก ,ให ้บร ิการ ,ผ ู ้ผล ิต) โดยเสนอราคา เป ็นเงิน
ทั้งสิ้น ๔๙,๒๒๐.๐๐ บาท (สี่หมื่นเก้าพันสองร้อยยี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 
และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๔ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๗ 

(นายภูวสิษฏ์ เชื่อมชัยตระกูล) 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงมหาสารคาม